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

n.28 del 25 marzo 1998, pratica edilizia n. 3/202 anno 1997, per modifiche esterne all’edificio di 

civile abitazione; - D.I.A. presentata in data 25 luglio 2007 al n.4843 di protocollo, Pratica Edilizia n. 

1965, per realizzazione di cancello carrabile e pedonale; con comunicazione di inizio lavori presentata 
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in data 11 giugno 2008 al n. 3905 di protocollo e successiva comunicazione di fine lavori presentata in 

data 30 settembre 2009 al 7016 di protocollo.

Corrispondenza catastale: Non sussiste corrispondenza catastale. 

La planimetria catastale dell'appartamento non corrisponde esattamente con lo stato di fatto, al piano 

primo per la chiusura di una finestra sul lato est; al piano secondo sottotetto, per mancata indicazione 

del locale bagno e della cucina, mancata rappresentazione di due muri divisori, del terrazzo sul lato 

ovest  e  della  porta  di  accesso  al  terrazzo.  L'aggiornamento  catastale  farà  carico  alla  parte 

aggiudicataria, in seguito alla regolarizzazione urbanistica del bene.

La particella 543 identifica la parte del resede esclusivo sul lato ovest, esterno alla recinzione del 

fabbricato.  La  porzione della  recinzione lungo il  confine con il  "Rio della  Furicaia"  dovrà essere 

arretrata secondo le risultanze catastali, le cui spese saranno a carico della parte aggiudicataria.

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico

L'aggiudicatario,  ricorrendone  i  presupposti,  potrà  avvalersi  delle  disposizioni  di  cui  all'art.  46, 

comma 5, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell'art. 40, comma 6, della Legge 28 febbraio 1985 n. 

47. Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti  lo consentano; in difetto  l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.

Disponibilità del bene: Il bene risulta occupato dal debitore.

Oneri condominiali: Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Bene 2 GARAGE - Diritti di piena proprietà della quota di 1/1 su fabbricato, costituito da due vani ad 

uso rimessa ubicati in Comune di Uzzano, località Querceta, Via Colli per Uzzano n.10, di pertinenza 

dell'appartamento  descritto  al  Bene  1  del  presente  Lotto;  elevati  di  un  solo  piano  fuori  terra  ed 

accessibili dalla pubblica via mediante il resede annesso al suddetto appartamento. Si precisa che il 

vano in estremità nord è stato realizzato senza permessi, nella valutazione è stato tenuto conto del 

costo della demolizione.

Il cespite risulta rappresentato all’Agenzia delle Entrate Territorio, Ufficio Provinciale di Pistoia – 

Catasto dei Fabbricati  del Comune di Uzzano, al  Foglio  3,  Part.  202, Sub. 1,  Categoria  C6, cl.3, 
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consistenza mq.24 e Rendita € 42,14 - Fg. 3, Part. 202, Sub. 2, Categoria C6, cl.3, consistenza mq.26 

e Rendita € 45,65;

Situazione urbanistica e catastale:

L’immobile in oggetto ricade in base al Piano Operativo del Comune di Uzzano, in Zona “ER2”: 

tessuti  radi  in  contesto  rurale  (disciplinati  dall’art.25  N.T.A.).  L'area  ricade  in  zona  sottoposta  a 

vincolo idrogeologico. Il territorio di Uzzano ricade in zona sismica 3 - Zona con pericolosità sismica 

bassa.

L'immobile  non  risulta  regolare  per  la  legge  n°  47/1985.  La  costruzione  non  è  antecedente  al 

01/09/1967.  Non  sono  presenti  vincoli  artistici,  storici  o  alberghieri.  Non  sono  presenti  diritti 

demaniali o usi civici. L'immobile risulta agibile. 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.46 del D.P.R. 6 giugno 2001 n.380 e s.m.i., il corpo di fabbrica di cui i 

beni sopradescritti fanno parte, è stato edificato in virtù del seguente titolo edilizio:
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

sottoposta  a  vincolo  paesaggistico.  Il  territorio  di  Pescia  ricade  in  zona  sismica  3  -  Zona  con 

pericolosità sismica bassa. 

L'immobile non risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione è antecedente al 01/09/1967. 

Non sono presenti  vincoli  artistici,  storici  o alberghieri.  Non sono presenti  diritti  demaniali  o usi 

civici. L'immobile risulta agibile. 
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Ai sensi e per gli effetti dell’art.46 del D.P.R. 6 giugno 2001 n.380 e s.m.i., il fabbricato in oggetto è 

stato edificato in virtù dei seguenti  titoli  abilitativi:  - Permesso n.5418 del 12 aprile  1962, per la 

costruzione di una casa di civile abitazione; - Permesso di variante in sanatoria n. 710 del 5 febbraio  

1965 la costruzione di una casa di civile abitazione; - Permesso di abitabilità n.5355 rilasciato in data 

19  giugno  1965;  -  atto  di  assenso  n.33  anno  2018,  rilasciato  in  data  15  novembre  2018,  per 

tinteggiatura delle facciate con cambio di colore, proposta di modifica prospettica dell'architravatura 

della porta di accesso a nord del centro storico. 

Corrispondenza catastale:  Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale 

esistente nonché con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico

L'aggiudicatario,  ricorrendone  i  presupposti,  potrà  avvalersi  delle  disposizioni  di  cui  all'art.  46, 

comma 5, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell'art. 40, comma 6, della Legge 28 febbraio 1985 n. 

47. Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti  lo consentano; in difetto  l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: Il bene risulta libero.

Oneri condominiali: Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

Prezzo base: € 34.500,00 (Euro trentaquattromilacinquecento/00)

Offerta minima: € 25.875,00 (Euro venticinquemilaottocentosettantacinque/00), pari al 75% del 

prezzo base.

Cauzione minima: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è  

consentito l’inserimento di importi con decimali.

LOTTO TRE

Diritti di piena proprietà della quota di 1/1 su  fabbricato rurale elevato di un solo piano fuori terra, 

ubicato  in  Comune di  Pescia,  frazione  Medicina,  Via  di  Medicina  n.c.13;  composto  da  un  vano 

principale ad uso magazzino oltre tre vani uso magazzino e ripostiglio (da demolire) e una tettoia in 
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metallo  (da demolire),  corredato  da  resede  esclusivo  sul  quale  insiste  un manufatto  in  legno (da 

demolire).  Completa  la  proprietà  un  appezzamento  di  terreno  sul  lato  ovest  del  fabbricato,  della 

superficie catastale di mq.155. 

I  cespiti  risultano  rappresentati  all’Agenzia  delle  Entrate  Direzione  Provinciale  di  Pistoia  Ufficio 

Provinciale – Territorio, Servizi Catastali, al Catasto Fabbricati del Comune di Pescia, al  Foglio 58, 

Particella 357, Categoria C2, classe 4, consistenza 80 mq, Rendita catastale euro 157,00;  al Catasto 

Terreni del Comune di Pescia, al Fg. 58, Part.  412, Qualità Vigneto, cl. 4, R.d. €0,13 - Fg. 58, Part. 

414, Qualità Seminativo, cl.3, R.d. € 0,42; 

Situazione urbanistica e catastale:

I beni in oggetto ricadono in base al Piano Operativo del Comune di Pescia, in zona “E1” - parti del 

territorio rurale corrispondenti al sistema del territorio della montagna (disciplinato dall’art.25.2 

N.T.A.). Il territorio di Pescia ricade in zona sismica 3 - Zona con pericolosità sismica bassa. 
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